МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Джугуртинская средняя школа

имени Дуру Вадудовича Ибрагимова»

(МБОУ «Джугуртинская СШ им. Д.В. Ибрагимова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

«Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«Жуг1уртара Ибрагимов Д.В. ц1арах йолу

 йуккъера ишкол»

(МБЙУХЬ «Жуг1уртара Ибрагимов Д.В. цIарах йолу йуккъера ишкол»)

ПРИКАЗ

17 ноября 2025 № 71/1

с. Джугурты

Об утверждении и введении в действие новой редакции Правил приема

на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования в ОО

    В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 08.10.2025 № 727 «О внесении

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего

образования», приказом МУ «Отдел образования Курчалоевского района» от

17.11.2025 №102-од «Об утверждении и введении в действие новой редакции

Правил приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования в ОО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 17.11.2025 новую редакцию Правил

приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования (приложение).

2. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции

Правил приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования   приказ № 14/1 от

18 марта 2025 года МБОУ "Джугуртинская СШ им. Д.В. Ибрагимова" «Об

утверждении Правил приема в школу».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте МУ МБОУ "Джугуртинская СШ им. Д.В.

Ибрагимова".

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на зам. дир.

по УВР А.М. Мурдаева.

5. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                Д.В. Ташаев

С приказом ознакомлен:

_________А.М. Мурдаев

		2025-12-15T08:28:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЖУГУРТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ДУРУ ВАДУДОВИЧА ИБРАГИМОВА"